■デイサービス ■居宅介護支援事業所

平成24年1月新年号

デイサービスセンター

亀田 浩行

のんびり ゆっくり わがままに・・・

そして ますます お元気に！！

ぽ～れぽ～れ野々市

年 末 の 様 子

営業日は月曜日から土曜日です。

明けましておめでとうございます。今年もよろしくお願い申し上げます。

いよいよ本格的な寒さになってきました。通われる利用者の方も、毎朝肩をす

くめながら玄関先に到着されていますが、寒さに負けずに頑張っておられます。

ぽ～れぽ～れ野々市ではこれからの寒い時期でも皆さんが、心も体もあたた

かくなれるように職員一同知恵をしぼってがんばっていきます。

今後ともよろしくお願いいたします。

職員のオリジナルのゲーム

で皆さんに楽しい時間を提

供できるよう取り組んでい

ます♪

職員が飼っている犬を

連れてきて、皆さんの癒

しになればと取り組んで

います・・・♪

利用者様の体の状況に

応じて、職員が個別に体

操を行っています・・・♪

職員全員で企画し、利

用者の方に楽しんでい

ただきました・・・。